PORTARIA N^ 152/94 - GP

O Desembargador Presidente do Tribuna] Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 5^ inciso XXVH, do Regimento hnemo desta casa,

RESOLVE:

Conceder Suprimeuío de Fundos no valor de R$ 33.620,00 (trinta e três mil, seiscentos e 
vinte reais) ao servidor Hclder Ronald Rocha de Almeida, Técnico Judiciário, TOE -AJ-QZl, Classe “C”, Padrão 
n, do Quadro dc pessoal des tc Tribunal, CPP i? 568.577.214-91, Cl t? 1.141.225-s^pb, C/C n® 55.595.313-0, 
agência 0022-1, Banco 001 (Banco do Brasil S.AX com base no inciso L do artigo 45, do Decreto t^ 93.872/86,